UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

S[anct]i petri ad vincula. Jntro.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

hospitari dignatus est: da quod
ut ei meritis: quod illud placide
suscepit: in eade polo: miseri-
corditer hospitari valeamus.

Deus **Secr.** Per eundem
qui beatam martham ho-
spitiam tuam virginis dono et
pie hospitalitatis gratia decora-
sti: concede: ut ei meritis et in-
tercessione celestis hospitalita-
te consequi mereamur. Qui vi-

Beate marthe **Postco.**
christi et apostolorum hospite
domine precibus adiuvemur: ut qui
christo meruit ministrare in
terris: eius precamur interven-
tu eidem ministremus in celis.

Qui te. **Scorum martyrum ab-**

don et sennen. Intro.
Aret in conspectu tuo
domine gemitus compedi-
torum: redde vicinis no-

stris septuplum in sinu eorum: vindi-
ca sanguine scorum tuorum quod effusus
est. **D**eus venerunt gentes in be-
reditate tuam: polluerunt templum
sanctum tuum: posuerunt hierusalem in po-
morum custodia. **Glora. Dio**

Deus qui in sanctis tuis
abdon et sennen ad hanc
gloriam veniedi copiosum mu-
nus gratie contulisti: da famu-
lis tuis suorum veniam peccatorum
ut sanctorum tuorum intercedenti-
bus meritis: ab omnibus merea-
mur aduersitatibus liberari. p

Grad. Gloriosus deus in factis
mirabilis in maiestate facies pro-
digia. **V** Dextera tua domine glifica-
ta est in virtute: dextera manuum tue
confregit inimicos. **Alle.** **V** Iu-
storum aie in manu dei sunt et non tanget
illos tormentum malicie. **Offer.**

mirabilis deus in sanctis suis: deus
isrlipse dabit virtutem et fortitudi-
nem plebi sue benedictus deus. **Secr.**

Hec hostia quod domine quaz
in sanctorum tuorum natalitijs
recensentes offerimus: et vincu-
la nostre prauitatis absoluat: et
tue nobis misericordie dona con-
ciliet. p. **Coio.** Posuerunt mor-
talia seruum tuorum domine escas vola-
tilibus celi carnes sanctorum tuorum besti-
is terre secundum magnitudinem: achij
tui posside filios morti punitorum

Per huius domine **Postco.**
propagationem mysterij et vi-
tia nostra purgant: et interceden-
tibus sanctis tuis abdon et sennen
iusta desideria complent. **D.**

Sci petri ad vincula. Intro.
Anc scio vere quod mi-
hi sit dominus angelum suum: et
eripuit me de manu
herodis: et de omni
expectatione plebis iudeorum. **V.**
Et petrus ad se reuersus dixit. **V.**

Deus qui in sanctis tuis
abdon et sennen ad hanc
gloriam veniedi copiosum mu-
nus gratie contulisti: da famu-
lis tuis suorum veniam peccatorum
ut sanctorum tuorum intercedenti-
bus meritis: ab omnibus merea-
mur aduersitatibus liberari. p